

آگهی مزایده عمومی



شماره ۹۷/۶

بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در نظر دارد تعداد خودروهایی سازاد خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند.

نوع خودرو	تاریخ مزایده
-----------	--------------

۱ انواع سواری
۴۰۵ جی ال ایکس - پراید (۵۰ میلیون تومان) ۲۰۰۰۰۰ ریال

- تاریخ و ساعت بازدید: ۱۳۹۷/۱۱/۰۶ لغایت ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ (ساعت ۱۰ لغایت ۱۵) به غیر از ایام تعطیل و روزهای پنجشنبه و جمعه
- محل دریافت اسناد مزایده: مدیریت مالی و امور قراردادهای اداره کل پشتیبانی واقع در ابتدای بزرگراه رسالت، نرسیده به بزرگراه آفریقا ساختمان مرکزی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، ویلا ۷
- تاریخ قبول پاکت مزایده: ۱۳۹۷/۱۱/۱۷ لغایت ۱۳۹۷/۱۱/۱۷
- لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده با واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۱-۱۱۳۴۴۱-۴-۱۲۴ بانک سینا شعبه بنیدک به نام اداره کل پشتیبانی در تاریخ تعیین شده مراجعه نمایند ضمناً اطلاعات تکمیلی همراه با اسناد مزایده ارائه خواهد شد بدیهی است در صورت انتخاب بیش از یک دستگاه و یک ردیفه می‌بایست جداگانه سپرده شرکت در مزایده واریز گردد.
- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۶۷۳۶۲۵ تماس حاصل فرمایید
- نشانی سایت اینترنتی بنیاد www.mfnnews.ir

اداره کل پشتیبانی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده



شرکت سازه های ساختمانی و خدمات مهندسی

مجلس اول

پيرو درخواست جمعی از اعضا در مجمع عمومی مورخ ۹۷/۱۰/۲۲ در خصوص برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق العاده به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی می‌رساند تا هر مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول این شرکت تعاونی که رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۱۷ در محل دفتر مرکزی شرکت تعاونی مسکن واقع در خیابان ولیعصر - ساختمان اداری مالی جام جم، طبقه B2 تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

- دستور جلسه:
- تغییر و اصلاح ماده ۲۴ اساسنامه در خصوص افزایش تعداد بازرسیین انتظامی از ۱ نفر به ۳ نفر

- لغات قابل توجه:
- در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استقفا از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تمداد آراء و کفایت هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و در این صورت باید نماینده تام الاختیار با جناب آقای تقیپنجا با آقای علی اکبر عین‌اللهی رئیس هیات مدیره تعاونی خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعلامی نمایندگی باید حداکثر ظرف ۹ روز پس از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مهرک موبد عضویت در تعاونی و کارت شناسایی محترم در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از اجراء هیئت عضویت متقاضی و اهلیت نماینده بر که نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برقره ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
- این مجمع عمومی با حضور دو سوم کل اعضا رسمیت خواهد یافت و مصوبات آن برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
- شرکت همکاران (کارکنان صدا و سیما) با در دست داشتن کارت شناسایی سازمان) در جلسه مجمع با لطف کارت عضویت، رسید پرداخت عضویت و تصویر وکالت نامه (در صورت داشتن وکالت محضری نمایندگان از اعضا اصلی) امکان پذیر می‌باشد ضمناً ارائه کپی کارت ملی فراموشی است.

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۴۲۸۰ تحت عنوان باتری‌های سرب اسیدی برای مصارف عمومی (انواع مجهز به شیرهای خودتنظیم) - قسمت ۱: الزامات کلی، ویژگی‌های کارکردی - روش‌های آزمون که بر مبنای مصوبات نود و ستومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۵/۷/۴ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشند در هفتصد و بیست و یکمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدیدنظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

- لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور و آخرین اصلاحات و تجدیدنظر به عمل آمده خواهند بود.
- واریات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردهای قوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
- صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا اصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.
- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م ۲۹۸۶۱

روزنامه جام جم پنجشنبه ۹۷/۱۱/۶

یافته محسوب می شود به گزارش اینستا و بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، مهدی جمالی نژاد با بیان اینکه کشاورزی شهری در کاهش آلودگی های محیطی تاثیر زیادی دارد، گفت: کشاورزی شهری علاوه بر ارتقای سلامت روستایی و جوامع شهری و روستایی، در توسعه اقتصاد خانواده های ساکن شهر هم تاثیر دارد. وی با اشاره به اینکه کشاورزی شهری توانسته باعث فعالیت و سرزندگی افراد معلول، کم توان، مسن و بازنشسته ساکن شهرها شود، گفت: کودکان و خردسالان نیز در فضاهای ناشی از کشاورزی شهری علاوه بر بازی با بوی خوش طبیعت هم آشنا شده و آنها را کشف می کنند که در بروز خلاقیت های آنان تاثیر مناسبی دارد. جمالی نژاد با اشاره به اینکه توجه به کشاورزی در شهر اکنون علاوه بر صاحب نظران حوزه کشاورزی و باغداری مورد توجه پژوهشگران و برنامه ریزان حوزه مدیریت شهری و شهرداری های برخی کشورها هم قرار گرفته، گفت: با توجه به اینکه در برخی استان های کشور کشاورزی از عوامل اصلی تولید درآمد مردم است و در حاشیه برخی شهرهای بزرگ هم فعالیت های کشاورزی و باغداری بصورت حرفه ای انجام می شود، لذا ایجاد مختلف این موضوع باید در کانون توجه شهرداری ها و شوراهای این استان ها قرار گیرد. وی با بیان اینکه کشاورزی شهری نه تنها محصولات تازه و مغذی را برای مصرف کنندگان شهری فراهم می سازد، بلکه می تواند تسنادهای از شهروندان جوانی کار را نیز مشغول کار کند، اضافه کرد: توسعه این حوزه نیازمند اتخاذ سیاست های مناسبی از سوی دولت و شهرداری ها است.

مندرجوبان کشته خنکود ۲۵۰۰ نفر از خنکودهای مشمول طرح آکرام ایتم و محسنین کمیته امداد البرز در قالب جدول زمانی بندی شده ۱۰ روز با حضور در مجتمع امام علی (ع) این نهاد پوشاک اهدایی و توزیع صورت البرز را دریافت کردند. وی با بیان اینکه هر مندرجوبی مشمول این خدمت به طور متوسط حدود سه قلم پوشاک دریافت کردند افزود: ۷ هزار دست پوشاک به ارزش یک میلیارد تومان از محل صدقات پرداختی مردم البرز تهیه و بین مندرجوبان تحت حمایت کمیته امداد البرز و نیازمندان معرفی شده از سوی مراکز نیکو کاری توزیع شد. محمد محمدی فرد با اشاره به اینکه پوشاک تهیه شده در این طرح از البسه با کیفیت و بادوام بود، گفت: انواع کاپشن و پالتو، شلوار، پیراهن و بافت های زمستانی عمده پوشاک توزیع شده بین مندرجوبان را تشکیل دادند. مدیر کل کمیته امداد البرز گفت: صدقات دریافتی از مردم به منظور رفع نیازهای متنوع خنکودهای تحت حمایت کمک به تأمین هزینه های مسکن، درمان، تجهیز، وام کارگشایی، معیشت، تحصیل دانشجوین و دانش آموزان سهم بندی و طبق برنامه مشخص برای مندرجوبان هزینه می شود. وی با تأکید بر اینکه توسعه ایجاد مردمی امداد امام (ره) و سپردن امر حمایت از محرومان به بهتر به نیازمندان است، گفت: صدقات پرداختی مردم البرز، کمک های حلیان طرح آکرام ایتم و محسنین، خیران طرف تعامل با کمیته امداد و سرخوشه های نیکو کاری به همراه یاری رسانی ۲۵ مرکز نیکو کاری فعال در استان از جمله ظرفیت های مناسب برای ارائه خدمت بهتر به محرومان است.

درمان شهرستان پردیس گفت: نکته در حال حاضر در این شهرستان یک بیمارستان وجود دارد که از مشکلات زیادی همچون نداشتن آزمایشگاه و عکسبرداری رنج می برد. بیمارستان خیرساز هم در حال ساخت بود که مقرر شده توسط دانشگاه علوم پزشکی در سال آینده تکمیل شود. وی افزود: طی ۴ سال آینده شهرستان پردیس بار جمعی ۶۰۰ هزار نفری را پذیرا خواهد شد که باید به تناسب آن زیرساخت هم فراهم شود تا مشکلات جدید برای این شهرستان ایجاد نشود. این شهرستان در مقایسه با سایر شهرستان های استان تهران نرخ رشد بالاتری دارد. رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران ادامه داد: امروز سند توسعه استان تهران و متناسب با آن سند توسعه شهرستان های پایتخت تدوین و ابلاغ شده است و تمامی دستگاه ها و شهرستان ها باید بر اساس این سند اقدامات خود را عملیاتی کنند در حقیقت جهت گیری های مادر استان تهران با توجه به سند توسعه ملی استان است. وی با اشاره به خویلهای شدن شهرستان پردیس گفت: حوزه رفاه و تعاون باید برنامه مهمی برای اشتغال در پردیس داشته باشد بی تردید با توجه به نزدیکی این شهرستان به پایتخت و پتانسیل گردشگری که دارد می تواند ظرفیت خوبی برای این شهرستان ایجاد کند. البته از طرفی محدودیت های محیط زیست برای جلوگیری از ایجاد سرمایه گذاری در این حوزه، شهرستان را تحت الشعاع قرار داده است. رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران درباره سرافه فضاهای آموزشی این شهرستان نیز گفت: ۹۵ باب مدرسه دولتی و ۳۰ باب مدرسه غیر دولتی در این شهرستان وجود دارد.



اطلاعیه



استاندارد ملی ایران به شماره ۴۲۸۰-۱ تحت عنوان باتری های سرب اسیدی برای مصارف عمومی (انواع مجهز به شیرهای خودتنظیم) - قسمت ۱: الزامات کلی، ویژگی های کارکردی - روش های آزمون که بر مبنای

سازمان ملی استاندارد ایران

سازمان ملی استاندارد ایران

مصوبات نود و سومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۵/۷/۴ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. در هفتمصدویست و یکمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدید نظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی: لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور و آخرین اصلاحات و تجدید نظر بعمل آمده خواهند بود.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استانداردهای تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

۳/۳۹۸۶ الف

روزنامه جمهوری - شنبه ۶ - ۱۱/۹۷